3852/2010,  

-την εισήγηση της υπηρεσίας 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

1.  Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων  πεντακοσίων ενενήντα εννέα  ευρώ και 

εξήντα λεπτών (1.599,60 ευρώ),  η οποία  θα βαρύνει τον   ΚΑΕ 02.15.6141 με τίτλο 

«Αμοιβές Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2022, για 

την διενέργεια δαπανών  για τον μικροβιολογικό και φυσικοχημικό έλεγχο των 

κολυμβητικών δεξαμενών του Δήμου Πρέβεζας